2022-02-12 DM Lag 2022 - Final - rond 3, halvlek 1

10 bord, 20 par. Antal brickor: 10. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-10

& K75 & 954 & T864
I @ - 2 84 3 VA3
O Ké2 o A6 O A842
% AQJT763 & |T765 & K5
& Q42 & AT963 & K|732 & AQT86 & AQ9 4 |53
v AT7 832 V AQJ | 7 96 V T9754 | _ | ¥ KQ82
o Q97 O AT3 ¢ 32 ¢ K854 ¢ QT & J976
& 942 % 85 & KQ3 & A9 & Q74 & |8
N0 | 4 )8 NO 990 | & --- w50 | 4 K72
NI O KQ9654 N ATO% 9 KT7532 MR IS
oit7| O 184 o esiaa| O QTY7 B 12373 © KS3
vV oii--| s K V 66132| % 842 vV --2.-| & AT9632
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
1401 3N N -1 43 50 11 -1l 4404 464 O+ 93 -450 49 -49 1401 3N N = ©2 400 74 -74
2402 3% N -| 43 50 11 -1l 3403 54 O+l 09 -480 43 -43 2402 34 N+102 170 26 -26
3403 3N N -| 46 50 11 -1l 5405 44 O +2 09 -480 43 -43 | 202602 2% N +| &8 [0 10 -10
5405 3N N -| 49 50 11 -1l | 203603 44 O +293 -480 43 -43 | 201 601 IN S = V4 90 6 -6
201 601 3% N -I V2 S50 11 -1l | 204 604 44 O +2 #8 -480 43 -43 | 204604 2% S = U4 90 6 -6
202 602 3N N -| 46 50 11 -1l | 205605 44 O +2 #8 -480 43 -43 | 205605 2% S = UT 90 6 -6
205 605 3N N -| 46 50 11 -1l 1401 664 O = &2 -980 -66 66 3403 3N N -l ¢6 -50 32 32
204 604 4% N -2 43 -lo0 -7 7 2402 64 O = #8 -980 -66 66 4404 3N N -1 ¢7 -50 32 32
4404 37 S -4 &2 200 -29 29 | 201 601 64 O = V7 -980 -66 66 5405 3N N -1 VK -50 32 32
203 603 3N N -5 49 250 -41 41 | 202602 64 O = ¢9 -980 -66 66 | 203 603 3% S -1 V4 -50 32 32
4 & AKJ8654 5 4 874 6 & T987
V7 7 92 ¥ K92
& 765 O AJ532 ¢ Q864
% QT & 92 LI
& 73 &9 & AK & T52 & AKQJ5 4 63
¥ T92 _|_ 7 KJ ¥ Ké | ¥ QJ854 ¥ QT5 1 V)6
o2 AKQT9843 ¢ KQT8 O 974 oA & JT52
% 987632 & A & KQ753 & T8 & KQ86 & AT972
7oxvioo | & QT2 6.0 | ® Q963 L )
NS0 O AQB6543 N TR 9 ATTS O A8743
é:ff;: O - f)||2|| ¢ 6 o K973
vV --.3-] % K54 v i-221| % Al64 % 43
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
201 601 54x N = OA 850 72 -72 1 401 3Nx V -3 47 500 87 -87 3403 44 V +| 43 -650 0 o0
3403 54 N+ OA 680 37 -37 | 204604 3N V -4 44 200 31 =31 4404 44 O+ 03 -650 0 o0
205 605 54 N +| OA 680 37 -37 | 203603 3N V -3 02 150 19 -19 5405 44 V +| & -650 0 o0
4404 54 N = 0Q 650 31 -31 3403 3N V -2 93 100 6 -6 | 201 601 44 V +| &) -650 0 o0
5405 54 N = OA 650 31 -31 5405 3N VvV -2 ¢3 100 6 -6 | 202602 44 V +| 4T -650 0 o0
1 401 50x O -2 42 500 -5 5| 201601 4 V -2 43 100 6 -6 | 203603 44 V +1 06 -650 0 o0
202 602 50x O -2 42 500 5 5 4404 2N O -1 43 50 9 9| 204604 44 V +| 02 -650 0 o0
2402 50 V 292 200 -66 66 | 202602 3N V -1 ¢3 50 9 9| 205605 44 V +| 4] -650 0 o0
203 603 34 N +20A 200 -66 66 2402 IN V =902 -90 -40 40 1 401 3N V +292 -660 0 o0
204 604 50 O -2 42 200 -66 66 | 205605 3N V = 99 -400 -97 97 2402 3N O +204 -660 0 o0
& Q3 & AJ96 & 87
7 ¥ QT92 8 0 732 9 VAT
O AT2 ¢ 854 o QJé42
% 9854 & 82 & KJ84
& K|9874 & T62 & T4 L] 4 9643 & KQ
Q _|_ ¥ A43 ¥ KQ4 ¥ AT965 ¥ K9 | Y Q864
¢ KJ9654 ¢ Q73 ¢ KJ72 o AQT63 o AK98 O -
& - % QJT3 % KQ95 & AT & 76 SAQT9532
sxsa0 | # A5 caxN S0 | 4 KQ7532 TxN-100 | 4 AT52
W8] 9 Kers Wt os WA 9 7532
olitt o8 oiees &9 i o T783
vV -4-5-| % AK762 vV i-663] % |7643 vV 221-3 & -
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par  Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
1401 5 S = &7 650 115 -115 4404 34x S = 02 530 129 -129 | 401 5#x O -2 ©T 500 8l -8l
4404 5V S = 92 650 115 -115 2402 49 V +2 A -480 -1 I | 203603 44 V -2 VA 200 21 -21
203 603 5V S -| 47 -100 30 -30 3403 49 V +2 4A -480 -1 I | 204604 3N V -2 04 200 21 -21
205 605 5V S -1 V6 -100 30 -30 5405 40 V +2 4A -480 -1 I | 205605 44 V -2 ¢Q 200 21 -21
201 601 5Ux S -1 #7 200 12 -12 | 201 601 4V O +2 &K -480 -1 | 2402 3N V -1 ©Q 100 6 6
202 602 5Ux N -2 ¢2 -500 -42 42 | 202 602 50 O +| &K -480 -1 | 3403 3N V -1 VA 100 6 6
3403 44 V = 43 <620 -63 63 | 205605 5V V +| 4A -480 -1 | 4404 5% V -1 ¢5 100 6 6
5405 44 V = 99 -620 -63 63 | 203 603 5V V +2 &8 -510 -10 10 | 201 601 5% O -1 ©7 100 6 6
204 604 44 O = #A -620 -63 63 | 204 604 5V V +2 &8 -510 -10 10 | 202 602 34 V -1 ¥Q 100 -6 6
2402 44 V +1 90Q -650 -71 71 1401 6V V = &A -980 -103 103 5405 3N V +1 04 -630 -114 114
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2022-02-12 DM Lag 2022 - Final - rond 3, halvlek 1

10 bord, 20 par. Antal brickor: 10. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-10

Ut Resultat Poing

10 5%

95

¢ AQ972
% 982

& K96 & A843
¢ AQT3 ¢ 872
o K54 +1 07
& K3 & |T75
7avao | # T52
N ETOR O K964
oiiili| o6
v i21-1| % AQ64

Par Kontr

1 401 IN V -1 «Q 100
202602 IN V = 92
203603 IN V = 92
205605 IN V = ¢7

2402 IN V +1 07

4404 IN V +1 07
201 601 IN V +1 07

3403 IN V +2¢7

5405 IN V +2 9]
204 604 IN V +2 &8

Plac Par Poang Rond

OO NOOULID WN -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1

4
402
405
602
604
205
603
201
403

601
203
605
204
202

404
401

2,72 245
2,69 242
2,43 219
1,49 134
1,16 104
0,67 60
0,60 54
0,36 32
0,31 28
0,22 20
-0,22  -20
-0,31 -28
-0,36  -32
-0,60 -54
-0,67 -60
-1,16 -104
-1,49 -134
-2,43 -219
-2,69 -242
-2,72  -245

5] -5]
90 4 -4
90 4 -4
90 4 -4
120 -6 6
120 -6 6
120 -6 6
I50 -I5 15
I50 -I5 15
I50 -I5 15
Namn

Erik Fryklund - Johnny Blid

Anna Bjorling - Sune Bjorling
Olof Bergstrom - Magnus Ekman
Staffan Hed - Mikael Blomgvist
Orjan Svensson - Roger Eriksson
Petter Fryklund - Géran Eklund
Henrik Malmsten - Krister Ekudd
Peter Kennerfalk - Lars Nilsson
Marta Eggerot - Viveca Rappe
Maud Kylinger - Arne Melin

Lars-Inge Rehnstrom - Roland Johansson
Tomas Borgesson - Mikael Arnberg
Sture Mattsson - Olle Karlsson

Per Rask - Lars Edbladh

Gunnar Schéafer - Gun-Britt Rindstal
Hakan Straaf - Jan-Erik Thomasson

Ove Olofsson - UIf Andersson

Fredrik Flink - Gunhild Heinlo

Kent Lundstrom - Mattias Forss

Lars Lovgren - Marie Cederkrok

Lag

Dyra Englund
Stigbert
Team Zang
Lirarna
Gnesta, Jan
Stigbert
Lirarna

Hot Iron
Mixarna
Ljungsbro

Hot Iron

Dyra Englund
Ljungsbro
IMPossible
Overum, Fors
Team Zang
IMPossible
Gnesta, Jan
Overum, Fors
Mixarna
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